
Varausehdot

PUURAJAN RESIDENSSIEN

Puurajan residensseihin voivat hakea kaikki täysi-ikäiset luovien alojen tekijät ja
toimijat kaikissa ammatillisen polun vaiheissa. 
Residensseihin voi hakea yksityiset henkilöt, työryhmät, työparit ja perheet kunkin
kohteen henkilömäärän sallimissa rajoissa.
Residenssikohteissa voivat jakson aikana yöpyä ne henkilöt, jotka hakemuksessa on
mainittu. Muita omia yövieraita ei ole sallittua kutsua omalle residenssijaksolle. 
Residenssijakso varataan maksamalla varausmaksu 50 € määräajan kuluessa.
Maksua ei palauteta mikäli varaus perutaan riippumatta peruutuksen syystä. 
Koko residenssimaksu tulee olla maksettuna kuukautta ennen jakson alkamista.
Valituille residenssivieraille toimitetaan maksuohjeet erikseen. 
Residenssimaksu on sitova, eikä sitä palauteta peruuntumistapauksissa tai
residenssijakson jäädessä suunniteltua lyhyemmäksi tai henkilömäärän muuttuessa. 
Pyydettäessä Puuraja ry toimittaa maksusta kuitin vieraan vakuutusyhtiötä varten.
Muutoksista neuvotellaan aina tapauskohtaisesti yhdistyksen ja residenssivastaavien
kanssa.
Residenssimaksu sisältää tilojen käytön, liinavaatteet ja loppusiivouksen.
Residenssivieras vastaa matkustuskuluistaan sekä ruokailuistaan itse.
Residenssit soveltuvat myös perheille, jolloin alaikäiset voivat osallistua jaksolle
huoltajan seurassa. Hakemuksessa tulee mainita kaikki residenssijaksolle osallistuvat
henkilöt.
Omat lemmikit eivät ole residensseissämme sallittuja. Residenssitilat eivät kuitenkaan
ole allergiavapaita. 
Residenssitilamme eivät ole esteettömiä.
Residensseissämme ei ole toistaiseksi maalaamiseen soveltuvia ns. sotkuisia tiloja,
eikä maalaustarvikkeita saa huuhtoa tilojen vesipisteissä.
Vieras vastaa residenssijaksonsa aikana tilojen, välineistön ja laitteiden käytöstä ja on
velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingot. Välineet ja laitteet lainataan
vieraiden käyttöön siinä kunnossa kuin ne ovat ja vieras käyttää tiloja ja välineistöä
omalla vastuullaan. 
Huumausaineiden käyttö on residensseissämme kiellettyä ja alkoholin käyttökin
sallitaan kohtuuden rajoissa. Mikäli vieras aiheuttaa päihteiden käytöllä tai
käytöksellään häiriötä, residenssien vastuuhenkilöillä on valtuudet keskeyttää
residenssijakso, jolloin vieraan on poistuttava tiloista. Residenssimaksua ei tässä
tapauksessa palauteta ja vieras on velvollinen maksamaan keskeytymisestä syntyvät
mahdolliset lisäkustannukset.
Ennen lähtöä vieras vastaa tilojen siistimisestä ja jätehuollosta ohjeiden mukaan.


